
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Zarządzenie nr 6/2020 Starosty Mrągowskiego z dnia
04 lutego 2020 r.

w sprawie: powołania komisji na eliminacje powiatowe Samorządowego Konkursu Nastolatków „Ośmiu Wspaniałych".

Na podstawie § 8 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Mrągowie oraz rozdz. VI Regulaminu edycji
lokalnej Samorządowego Konkursu Nastolatków „Ośmiu Wspaniałych" zarządzam, co następuje:

§1

Powołuję Komisję do przeprowadzenia eliminacji powiatowych Samorządowego Konkursu Nastolatków „Ośmiu Wspaniałych"
w składzie:

ROMAN RAPKOWSKI - przewodniczący,
JACEK GAJDA - członek,
JOLANTA IWANICKA - członek,
BARBARA NOWIŃSKA-ZERA - członek,
JOLANTA MALAJKAT - członek.

§2

Powołana Komisja przeprowadzi w dniu 2 marca 2020 r. w Starostwie Powiatowym w Mrągowie eliminacje powiatowe
konkursu, które będą przebiegały w dwóch etapach:

etap pierwszy — wyłonienie ośmiu laureatów,
etap drugi - wyłonienie zwycięzcy eliminacji powiatowych.

§3

Wyłoniony w drodze eliminacji powiatowych zwycięzca Samorządowego Konkursu Nastolatków „Ośmiu Wspaniałych" będzie
reprezentował Powiat Mrągowski w eliminacjach ogólnopolskich.

 

 

Wersja elektroniczna zarządzenia

Zarządzenie nr 6/2020 Starosty Mrągowskiego z dnia 04 lutego 2020 r. (PDF, 27.3 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/zarzadzenia-starosty/2020/2020-zarzadzenie-06.pdf

